
för världen!
Drömmen är att vi människor ska tänka lite 
mindre “vi mot de där borta”, och lite mer

“Vi + de = vi”. 

Det finns så mycket att uppleva och  
upptäcka genom att våga sig utanför sina 

vanliga ramar, oavsett om det sker i Sverige 
eller genom att åka ut i världen. 

Du som är engagerad i Equmenia är del av 
ett stort och unikt internationellt nätverk.

SÖK INTERNATIONELLA  
RESESTIPENDIET 

Längtar ni efter internationella erfaren-
heter? Kanske planerar ni i er förening 
att ta emot internationella gäster från 
en vänförsamling, eller liknande, hos er i 
Sverige? Grupper och individer kan söka 
Equmenias internationella resestipendie 
både för att åka ut i världen och ta emot 
världen. Stipendiet delas ut två gånger 
per år, ansökning görs senast 15 april och 
15 oktober.  

 

SÖK INTERNATIONELLA  
FÖRENINGSPOTTEN 

Gör ni ”Puls-rus”, julmarknad, eller någon 
annan insamling för det ni engagerar er 
för utomlands? Då kan ni söka internatio-
nella föreningspotten för att kunna göra 
en ännu större insats! Genom det här 
bidraget vill vi lyfta och uppmuntra  
Equmeniaföreningars internationella  
engagemang! 

INTERNATIONELLA STAGET 

Vill du vara med och påverka vilken 
riktning som Equmenias internationella 
arbete ska ta? STAGet, den strategiska 
arbetsgruppen, ses cirka sex gånger om 
året digitalt varav ca. en gång är på plats 
fysiskt. Skriv till den internationella  
koordinatorn för att anmäla ditt intresse!  
internationellt@equmenia.se

 
ALLA PÅ SAMMA KULA

Vi är en del av en större familj och ett  
större sammanhang än bara orten där vi 
bor och de vi har närmast. Vi är en del av 
en världsvid familj. En familj där vi behöver 
varandra. 

Alla på samma kula är Equmenias inter-
nationella insamling. Varje år samlar vi in 
till två projekt som drivs av våra syster-
kyrkor. På Equmenias webbsida finns det 
förslag på aktiviteter ni kan göra för att 
lära er mer om projekten, engagera era 
deltagare, och samla in pengar. Ni kan 
välja att jobba med båda projekten eller 
välja det projekt som passar er bäst.

ENGAGERA DIG 



Längtar du ut i världen och vill möta 
människor? Vill du växa i ditt engagemang 
för internationella frågor? Vill du utforska en 
kallelse till missionär?   

Missionsvolontärprogrammet är flexibelt 
utifrån dina erfarenheter och förutsättningar 
i kombination med behoven hos våra syster-
kyrkor och deras arbete. Var, hur länge och 
vad du gör utformas efter din kallelse och 
längtan. Antagning sker under hela året.

Apg29 är en internationell lärjungaskola, en 
missionsskola och en ledarskola. Under tre 
månader samlas 18-24 elever, ett ledarteam 
och olika lärare för att dela livet och tron 
med varandra. Elever, ledare och lärare är 
från minst två olika kulturer.

Att formas till en Jesu lärjunge och att forma 
andra. I tron att Gud är densamme idag 
som när den första kyrkan bildades vill vi 
pröva det. Vi vill avsätta en termin för att 
helhjärtat ge Gud chansen att vara Gud.  
Vi gör det genom att leva efter de principer 
den första församlingen hade och som vi 
läser om i Apostlagärningarnas första del.

MISSIONSVOLONTÄRAPG29

Åk till Kongo Brazzaville och lär dig franska! 
Under 6 månader får du bo hos en kongo-
lesisk värdfamilj samtidigt som du bidrar 
genom att vara barn- och ungdomsledare 
och idrottstränare på en idrottsskola. Du kan 
också vara engelskalärare eller hålla  
i musik- eller konstlektioner. 

Idrottsskolan ger barn och unga en  
meningsfull fritid efter skolan, utveckling i 
goda värderingar, och en god gemenskap 
bort från brottslighet. På idrottsskolan tränar 
de framför allt fotboll, gymnastik och  
beach-volleyboll. 

VOLONTÄR

Läs mer om allt i denna folder på:  equmenia.se/internationellt


